
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Birštono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto 

fondo plėtra Birštono 

savivaldybėje

_ _ 117 334,12 99 734,00 0,00 0,00 17 600,12 0,00 0,00 2016-06-01 -

2. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Energetiškai efektyvių 

būstų įrengimas ar 

įsigijimas pagal 

socialinio būsto fondo 

plėtros programą

_ _ 6 716 939,00 5 709 398,00 0,00 0,00 1 007 541,00 0,00 0,00 2016-06-01 -

3. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje

_ _ 550 568,00 467 982,80 0,00 0,00 82 585,20 0,00 0,00 2016-06-01 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto 

"Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu" 08.1.2-CPVA-R-

408 priemonės „Socialinio būsto 

fondo plėtra“ aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2015 m. 

rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. A1-525 

(toliau – aprašas), 22.1, 22.2 ir 23 

punktuose nurodytas parengtumo 

sąlygas.

4. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų rajono 

socialinio būsto fondo 

plėtra

_ _ 366 443,36 311 476,86 0,00 0,00 54 966,50 0,00 0,00 2016-05-20 -

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2014 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1K-199    

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1K-342 redakcija)

PRIEMONĖS 08.1.2-CPVA-R-408 „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA“

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

2016-03-22 Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-21

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Projekto tikslas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Pareiškėjas
Siektini stebėsenos 

rodikliai

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projekto tikslas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Pareiškėjas
Siektini stebėsenos 

rodikliai

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

5. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto plėtra 

Jonavos rajono 

savivaldybėje

_ _ 1 639 070,00 1 393 209,50 0,00 0,00 245 860,50 0,00 0,00 2016-05-27 -

6. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto 

fondo plėtra Kauno 

rajono savivaldybėje

_ _ 1 010 880,00 859 248,00 0,00 0,00 151 632,00 0,00 0,00 2016-05-31 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 22.2 punkte nurodytas 

parengtumo sąlygas.
7. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto plėtra 

Raseinių rajono 

savivaldybėje

_ _ 525 296,00 446 502,00 0,00 0,00 78 794,00 0,00 0,00 2016-05-30 -

8. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Kėdainiuose

_ _ 985 608,23 837 767,00 0,00 0,00 147 841,23 0,00 0,00 2016-05-01 -

1,84

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 10 125 320,00

11 912 138,71IŠ VISO: 0,0010 125 318,16 0,00 0,00 1 786 820,55 0,00


